m taunustrails, tsg-eppstein-bike-marathon
Eppstein / 22.08.2010

evaluacion detallada

Fritscher, Markus
Asociacion: Riegelhof Racing Team

Dorsal: 912

recorrido: 90.00 km

Taunustrail Langdistanz Einzel

categoria:
Senioren 2

tiempos parciales

control etapa
km
vuelta 1 15.00
vuelta 2 15.00
vuelta 3 15.00
vuelta 4 15.00
vuelta 5 15.00

Ultima vuelta Zie 15.00

Timing by SPORTident

etapa
tiempo
47:11
49:44
51:53
55:27
fehlt!
fehlt!

posicién en el recorrido/Total: DNF (de 13)

posicién en el recorrido/Men: DNF (de 13)

mejor tiempo del recorrido: 4:09:35

posicion en la categoria: DNF(de 5)

mejor tiempo en la categoria: 4:58:33

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorcategoric Men Men
19.07 3 3:50 7 7:45
18.10 3 3:44 7 8:38
1735 3 3:37 7 10:18
16.23 2 4:20 6 13:38

Total
km
15.00
30.00
45.00
60.00
75.00
90.00

Total
tiempo
47:11
1:36:55
2:28:48
3:24:15

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategocategoric Men  Men

19.07 4 8
18.57 4 8
18.15 3 10:49 7 10:49
17.63 2 6 40:19

timing.sportident.com




