

## evaluación detallada

Fritscher, Markus

Asociación: Riegelhof Racing Team

Dorsal: 912

recorrido: 90.00 km

Taunustrail Langdistanz Einzel

categoría: Senioren 2 posición en el recorrido/Total: DNF (de 13) posición en el recorrido/Men: DNF (de 13)

mejor tiempo del recorrido: 4:09:35

posición en la categoría: DNF(de 5) mejor tiempo en la categoría: 4:58:33

## tiempos parciales stage score Total score

control	etapa etapa etapaposició retras <b>p</b> osic						retraso	Total	Total	Total posició retrasoposició retras				
	km	tiempo	km/hcategocategoría Men Men					km	tiempo	km/hcategorategoría Men Men				Men
vuelta 1	15.00	47:11	19.07	3	3:50	7	7:45	15.00	47:11	19.07	4		8	
vuelta 2	15.00	49:44	18.10	3	3:44	7	8:38	30.00	1:36:55	18.57	4		8	
vuelta 3	15.00	51:53	17.35	3	3:37	7	10:18	45.00	2:28:48	18.15	3	10:49	7	10:49
vuelta 4	15.00	55:27	16.23	2	4:20	6	13:38	60.00	3:24:15	17.63	2		6	40:19
vuelta 5	15.00	fehlt!	-	-	-	-	-	75.00	-	-	-	-	-	-
última vuelta Zie	15.00	fehlt!	-	-	-	-	-	90.00	-	-	-	-	-	-

Timing by SPORTident

timing.sportident.com